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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL  JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

WOMEN  TEAM CLASSIFICATION 
 

RANK GROUP 
CATEGORY 

TOTAL 
45 49 55 59 64 71 76 81 87 +87 

1 TEMUCO   84/1  109/2 132/2 81/1    406/ 6 

2 LIBERTADOR      61/1 69/1 84/1 23/1  237/ 4 

3 LCM IQUIQUE    84/1  68/1     152/ 2 

4 CANETE    25/1     75/1  100/ 2 

5 METROPOLITANA           84/1 84/ 1 

6 VICUNA  81/1         81/ 1 

7 CURANILAHUE  78/1         78/ 1 

8 LA SERENA   75/1        75/ 1 

9 HALT MELIPILLA      72/1     72/ 1 

10 ELQUI  00/1      00/2   00/ 3 

11 HALTEROS    00/1     00/1  00/ 2 

12 NUBLE      00/1     00/ 1 

13 BIOBIO       00/1    00/ 1 

14 ANTOFAGASTA    00/1       00/ 1 

 14  3 2 4 2 6 3 3 3 1 27 
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL  JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN  TEAM CLASSIFICATION 

 

RANK GROUP 
CATEGORY 

TOTAL 
55 61 67 73 81 89 96 102 109 +109 

1 CURANILAHUE 67/1 68/1  69/1 120/2  75/1 75/1 84/1 159/2 717/10 

2 TEMUCO   69/1 65/1 84/1 75/1 84/1 66/1   443/ 6 

3 VICUNA 73/1   54/1    84/1   211/ 3 

4 METROPOLITANA     84/1  84/1     168/ 2 

5 LA SERENA  84/1   54/1      138/ 2 

6 CANETE 60/1      69/1    129/ 2 

7 LCM IQUIQUE   65/1  58/1      123/ 2 

8 LIBERTADOR    20/1       20/ 1 

9 HALTEROS 00/2  00/2 00/1 00/1      00/ 6 

10 ELQUI   00/1 00/2 00/2 00/1   00/1  00/ 7 

11 KAME HOUSE 00/1 00/1     00/1    00/ 3 

12 BIOBIO  00/1  00/1       00/ 2 

13 CHANAVAYITA       00/1  00/1  00/ 2 

14 VALPARAISO     00/1   00/1   00/ 2 

15 ARICA     00/1      00/ 1 

16 NUBLE   00/1        00/ 1 

 16 6 4 6 9 10 3 5 4 3 2 52 
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

WOMEN 49 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      141    SANTANDER MIRANDA Antonia                25.05.2005 VICUNA A 57   59   60   60       

2      78    MORALES HIDALGO Nataly                   20.08.2004 CURANILAHUE A 55   58   61   58       

3      4    CASTILLO ESPEJO Valeria                  27.08.2004 ELQUI A 45   49   52   52       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL  JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 49 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      78    MORALES HIDALGO Nataly                   20.08.2004 CURANILAHUE A 68   71   74   74       

2      141    SANTANDER MIRANDA Antonia                25.05.2005 VICUNA A 71   71   74   74       

3      4    CASTILLO ESPEJO Valeria                  27.08.2004 ELQUI A 62   67   69   62       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL  JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 49 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      141    SANTANDER MIRANDA Antonia                25.05.2005 VICUNA A 60      74      134      

2      78    MORALES HIDALGO Nataly                   20.08.2004 CURANILAHUE A 58      74      132      

3      4    CASTILLO ESPEJO Valeria                  27.08.2004 ELQUI A 52      62      114      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL  JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

WOMEN 55 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      74    TORRES RAIN Karina                       26.04.2005 TEMUCO A 70   73   75   75       

2      181    URRUTIA PEREZ Rocio                      16.11.2002 LA SERENA A 60   65   68   68       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL  JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 55 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      74    TORRES RAIN Karina                       26.04.2005 TEMUCO A 87   91   94   91       

2      181    URRUTIA PEREZ Rocio                      16.11.2002 LA SERENA A 70   75   81   81       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 55 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      74    TORRES RAIN Karina                       26.04.2005 TEMUCO A 75      91      166      

2      181    URRUTIA PEREZ Rocio                      16.11.2002 LA SERENA A 68      81      149      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

WOMEN 59 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      81    LUQUE MATAMALA Aneliz                    12.09.2005 LCM IQUIQUE A 60   65   70   70       

2      189    ESCOBAR JELDRES Adriana                  31.03.2001 CANETE A 60   65   66   60       

3      58    MUNOZ PAVEZ Emilia                       11.09.2003 HALTEROS A 51   54   55   54       

4      166    GONZALEZ BRITO Safka                     19.07.2004 ANTOFAGASTA A 45   48   48   45       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 59 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      81    LUQUE MATAMALA Aneliz                    12.09.2005 LCM IQUIQUE A 80   82   82   82       

2      58    MUNOZ PAVEZ Emilia                       11.09.2003 HALTEROS A 68   68   71   68       

3      166    GONZALEZ BRITO Safka                     19.07.2004 ANTOFAGASTA A 55   55   61   55       

          

 189    ESCOBAR JELDRES Adriana                  31.03.2001 CANETE A 73   76   76   ------      

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 59 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      81    LUQUE MATAMALA Aneliz                    12.09.2005 LCM IQUIQUE A 70      82      152      

2      58    MUNOZ PAVEZ Emilia                       11.09.2003 HALTEROS A 54      68      122      

3      166    GONZALEZ BRITO Safka                     19.07.2004 ANTOFAGASTA A 45      55      100      

         

 189    ESCOBAR JELDRES Adriana                  31.03.2001 CANETE A 60      ------      ------      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

WOMEN 64 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      191    NEIRA SAN MARTIN Anahis                  14.02.2001 TEMUCO A 63   66   68   66       

2      196    ZAPATA TRONCOSO Alanis                   02.02.2006 TEMUCO B 55   56   59   56       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 64 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      196    ZAPATA TRONCOSO Alanis                   02.02.2006 TEMUCO B 64   66   66   66       

          

 191    NEIRA SAN MARTIN Anahis                  14.02.2001 TEMUCO A 85   90   90   ------      

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 64 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      196    ZAPATA TRONCOSO Alanis                   02.02.2006 TEMUCO B 56      66      122      

         

 191    NEIRA SAN MARTIN Anahis                  14.02.2001 TEMUCO A 66      ------      ------      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.fechipe.cl/


 
 

 

FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

WOMEN 71 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      118    VELASQUEZ SILVA Miriana                  15.06.2002 NUBLE A 69   72   75   72       

2      136    URRA ACUNA Javiera                       10.04.2003 HALT MELIPILLA B 56   56   60   60       

3      109    NUNEZ VASQUEZ Yanela                     23.08.2004 LCM IQUIQUE B 53   57   57   57       

4      194    LAGOS VILLEGAS Isidora                   22.09.2005 TEMUCO A 54   54   57   54       

5      140    GARCIA COLLIPAL Millaray                 27.06.2005 TEMUCO B 45   48   50   50       

6      160    PALMA CERPA Osvmery                      07.09.2005 LIBERTADOR B 45   47   49   47       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 71 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      118    VELASQUEZ SILVA Miriana                  15.06.2002 NUBLE A 95   100   100   95       

2      194    LAGOS VILLEGAS Isidora                   22.09.2005 TEMUCO A 74   77   80   80       

3      109    NUNEZ VASQUEZ Yanela                     23.08.2004 LCM IQUIQUE B 70   75   77   75       

4      136    URRA ACUNA Javiera                       10.04.2003 HALT MELIPILLA B 72   75   81   75       

5      160    PALMA CERPA Osvmery                      07.09.2005 LIBERTADOR B 54   57   60   60       

6      140    GARCIA COLLIPAL Millaray                 27.06.2005 TEMUCO B 56   59   62   59       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 71 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      118    VELASQUEZ SILVA Miriana                  15.06.2002 NUBLE A 72      95      167      

2      136    URRA ACUNA Javiera                       10.04.2003 HALT MELIPILLA B 60      75      135      

3      194    LAGOS VILLEGAS Isidora                   22.09.2005 TEMUCO A 54      80      134      

4      109    NUNEZ VASQUEZ Yanela                     23.08.2004 LCM IQUIQUE B 57      75      132      

5      140    GARCIA COLLIPAL Millaray                 27.06.2005 TEMUCO B 50      59      109      

6      160    PALMA CERPA Osvmery                      07.09.2005 LIBERTADOR B 47      60      107      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

WOMEN 76 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      148    ARANGUEZ RIQUELME Constanza              01.08.2001 BIOBIO A 58   61   62   62       

2      137    ANTIL FICA Fernanda                      04.11.2004 TEMUCO A 58   61   64   61       

3      51    TORRES Alma                              09.05.2006 LIBERTADOR A 54   57   60   60       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 76 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      137    ANTIL FICA Fernanda                      04.11.2004 TEMUCO A 77   80   83   83       

2      148    ARANGUEZ RIQUELME Constanza              01.08.2001 BIOBIO A 78   81   84   81       

3      51    TORRES Alma                              09.05.2006 LIBERTADOR A 70   75   75   70       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 76 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      137    ANTIL FICA Fernanda                      04.11.2004 TEMUCO A 61      83      144      

2      148    ARANGUEZ RIQUELME Constanza              01.08.2001 BIOBIO A 62      81      143      

3      51    TORRES Alma                              09.05.2006 LIBERTADOR A 60      70      130      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

WOMEN 81 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      43    WALLIS PILQUIMAN Catalina                05.06.2001 LIBERTADOR A 54   59   61   59       

2      202    COTES GONZALEZ Catherine                 24.04.2001 ELQUI A 50   55   58   58       

3      61    ROJAS CASTILLO Kimberly                  08.07.2003 ELQUI A 50   55   58   55       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 81 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      43    WALLIS PILQUIMAN Catalina                05.06.2001 LIBERTADOR A 70   74   74   74       

2      61    ROJAS CASTILLO Kimberly                  08.07.2003 ELQUI A 65   70   75   70       

3      202    COTES GONZALEZ Catherine                 24.04.2001 ELQUI A 60   60   65   60       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 81 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      43    WALLIS PILQUIMAN Catalina                05.06.2001 LIBERTADOR A 59      74      133      

2      61    ROJAS CASTILLO Kimberly                  08.07.2003 ELQUI A 55      70      125      

3      202    COTES GONZALEZ Catherine                 24.04.2001 ELQUI A 58      60      118      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL  JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

WOMEN 87 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      87    MENARES SANTOYA Fernanda                 11.06.2002 HALTEROS A 65   68   71   71       

2      171    MELLA SOTO Alexandra                     12.11.2003 CANETE A 63   67   68   68       

3      199    PALOMINOS REYES Antonia                  26.05.2006 LIBERTADOR A 55   61   63   63       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 87 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      87    MENARES SANTOYA Fernanda                 11.06.2002 HALTEROS A 76   81   82   82       

2      171    MELLA SOTO Alexandra                     12.11.2003 CANETE A 81   86   86   81       

          

 199    PALOMINOS REYES Antonia                  26.05.2006 LIBERTADOR A 70   70   70   ------      

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN 87 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      87    MENARES SANTOYA Fernanda                 11.06.2002 HALTEROS A 71      82      153      

2      171    MELLA SOTO Alexandra                     12.11.2003 CANETE A 68      81      149      

         

 199    PALOMINOS REYES Antonia                  26.05.2006 LIBERTADOR A 63      ------      ------      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

WOMEN +87 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      63    PAVEZ MIRANDA Arantzazu                  23.11.2004 METROPOLITANA JG B 85   91   96   91       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN +87 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      63    PAVEZ MIRANDA Arantzazu                  23.11.2004 METROPOLITANA JG B 110   115   115   110       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
WOMEN +87 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      63    PAVEZ MIRANDA Arantzazu                  23.11.2004 METROPOLITANA JG B 91      110      201      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

MEN 55 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      53    TORRES VASQUEZ Benjamin                  21.07.2005 HALTEROS A 78   82   85   85       

2      200    ARANIS ARANIS Benjamin                   20.05.2005 HALTEROS A 78   82   85   82       

3      95    CONEJERO CARRILLO Angelo                 13.01.2004 CURANILAHUE A 75   80   85   80       

4      84    ROJAS LARCON Diego                       05.04.2003 VICUNA A 70   76   79   76       

5      31    RIOS ZURITA Dario                        14.07.2004 KAME HOUSE A 65   70   72   65       

6      86    ROA ALTAMIRANO Javier                    20.08.2004 CANETE A 55   61   61   61       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 55 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      84    ROJAS LARCON Diego                       05.04.2003 VICUNA A 100   103   106   106       

2      53    TORRES VASQUEZ Benjamin                  21.07.2005 HALTEROS A 98   102   103   103       

3      200    ARANIS ARANIS Benjamin                   20.05.2005 HALTEROS A 98   102   105   102       

4      95    CONEJERO CARRILLO Angelo                 13.01.2004 CURANILAHUE A 92   99   102   99       

5      31    RIOS ZURITA Dario                        14.07.2004 KAME HOUSE A 80   90   95   90       

6      86    ROA ALTAMIRANO Javier                    20.08.2004 CANETE A 68   71   71   71       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 55 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      53    TORRES VASQUEZ Benjamin                  21.07.2005 HALTEROS A 85      103      188      

2      200    ARANIS ARANIS Benjamin                   20.05.2005 HALTEROS A 82      102      184      

3      84    ROJAS LARCON Diego                       05.04.2003 VICUNA A 76      106      182      

4      95    CONEJERO CARRILLO Angelo                 13.01.2004 CURANILAHUE A 80      99      179      

5      31    RIOS ZURITA Dario                        14.07.2004 KAME HOUSE A 65      90      155      

6      86    ROA ALTAMIRANO Javier                    20.08.2004 CANETE A 61      71      132      

 

 
 

 

http://www.fechipe.cl/


 
 

 

FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

MEN 61 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      16    VALENCIA SOLIS Matias                    25.12.2003 LA SERENA B 85   90   95   95       

2      165    HIDALGO VASQUEZ Rodrigo                  19.08.2001 BIOBIO A 82   85   88   85       

3      125    RIOS ZURITA Javier                       24.07.2006 KAME HOUSE B 35   40   44   44       

4      79    ARCE GOMEZ ANYELO                        17.06.2004 CURANILAHUE B 35   40   43   43       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 61 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      16    VALENCIA SOLIS Matias                    25.12.2003 LA SERENA B 110   115   120   115       

2      165    HIDALGO VASQUEZ Rodrigo                  19.08.2001 BIOBIO A 102   106   110   110       

3      79    ARCE GOMEZ ANYELO                        17.06.2004 CURANILAHUE B 45   50   55   55       

4      125    RIOS ZURITA Javier                       24.07.2006 KAME HOUSE B 45   50   50   50       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 61 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      16    VALENCIA SOLIS Matias                    25.12.2003 LA SERENA B 95      115      210      

2      165    HIDALGO VASQUEZ Rodrigo                  19.08.2001 BIOBIO A 85      110      195      

3      79    ARCE GOMEZ ANYELO                        17.06.2004 CURANILAHUE B 43      55      98      

4      125    RIOS ZURITA Javier                       24.07.2006 KAME HOUSE B 44      50      94      

 

 
 
 
 
 

 
 

http://www.fechipe.cl/


 
 

 

FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

MEN 67 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      56    PONCE PARDO Julian                       09.04.2003 HALTEROS A 95   100   104   100       

2      147    ROJAS ABURTO Nicolas                     09.12.2004 HALTEROS A 95   95   100   95       

3      90    SEPULVEDA MORENO Sebastian               24.06.2004 TEMUCO A 86   90   93   93       

4      201    LLANES GUZMAN Sebastian                  29.03.2004 LCM IQUIQUE A 75   82   85   82       

          

 123    CABELLO CONTADOR Irenco                  07.09.2004 ELQUI A 50   50   50   ------      

 72    ORRELLANA OLMOS David                    04.06.2002 NUBLE A 92   95   95   ------      

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 67 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      56    PONCE PARDO Julian                       09.04.2003 HALTEROS A 120   ------   ------   120       

2      72    ORRELLANA OLMOS David                    04.06.2002 NUBLE A 110   115   120   115       

3      90    SEPULVEDA MORENO Sebastian               24.06.2004 TEMUCO A 110   115   115   110       

4      147    ROJAS ABURTO Nicolas                     09.12.2004 HALTEROS A 110   117   117   110       

5      201    LLANES GUZMAN Sebastian                  29.03.2004 LCM IQUIQUE A 100   100   105   100       

          

 123    CABELLO CONTADOR Irenco                  07.09.2004 ELQUI A 66   ------   ------   ------      

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 67 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      56    PONCE PARDO Julian                       09.04.2003 HALTEROS A 100      120      220      

2      147    ROJAS ABURTO Nicolas                     09.12.2004 HALTEROS A 95      110      205      

3      90    SEPULVEDA MORENO Sebastian               24.06.2004 TEMUCO A 93      110      203      

4      201    LLANES GUZMAN Sebastian                  29.03.2004 LCM IQUIQUE A 82      100      182      

         

 123    CABELLO CONTADOR Irenco                  07.09.2004 ELQUI A ------      ------      ------      

 72    ORRELLANA OLMOS David                    04.06.2002 NUBLE A ------      115      ------      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

MEN 73 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      117    SANCHEZ GONZALEZ Ian                     27.03.2004 METROPOLITANA 
JG 

A 98   102   106   106       

2      129    JIMENEZ VASQUEZ Carlos                   10.03.2001 HALTEROS A 93   97   101   97       

3      108    MUNOZ MALDONADO Matias                   30.09.2002 CURANILAHUE A 95   95   96   96       

4      98    MORALES VALDEVENITO 
Matias               

05.07.2003 BIOBIO A 85   89   92   89       

5      138    MARTEL SOLAR Eduardo                     13.07.2003 TEMUCO A 85   90   90   85       

6      40    PAVEZ ALARCON Carlos                     21.08.2005 LIBERTADOR A 75   75   -----
-   

75       

7      50    ASTUDILLO VICENCIO Brandon               05.09.2003 ELQUI B 57   61   62   57       

8      38    CORTES ALVAREZ Pedro                     07.11.2005 VICUNA B 50   55   55   55       

9      145    BUSTOS ZAAVEDRA Gonzalo                  24.04.2004 ELQUI B 52   56   56   52       

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 73 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      117    SANCHEZ GONZALEZ Ian                     27.03.2004 METROPOLITANA 
JG 

A 125   131   135   131       

2      129    JIMENEZ VASQUEZ Carlos                   10.03.2001 HALTEROS A 130   130   135   130       

3      108    MUNOZ MALDONADO Matias                   30.09.2002 CURANILAHUE A 122   126   132   126       

4      138    MARTEL SOLAR Eduardo                     13.07.2003 TEMUCO A 103   107   110   110       

5      98    MORALES VALDEVENITO 
Matias               

05.07.2003 BIOBIO A 105   110   112   105       

6      50    ASTUDILLO VICENCIO Brandon               05.09.2003 ELQUI B 75   80   85   85       

7      145    BUSTOS ZAAVEDRA Gonzalo                  24.04.2004 ELQUI B 70   75   80   75       

8      38    CORTES ALVAREZ Pedro                     07.11.2005 VICUNA B 55   60   60   55       

          

 40    PAVEZ ALARCON Carlos                     21.08.2005 LIBERTADOR A 95   95   95   ------      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

MEN 73 kg  TOTAL 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      117    SANCHEZ GONZALEZ Ian                     27.03.2004 METROPOLITANA 
JG 

A 106      131      237      

2      129    JIMENEZ VASQUEZ Carlos                   10.03.2001 HALTEROS A 97      130      227      

3      108    MUNOZ MALDONADO Matias                   30.09.2002 CURANILAHUE A 96      126      222      

4      138    MARTEL SOLAR Eduardo                     13.07.2003 TEMUCO A 85      110      195      

5      98    MORALES VALDEVENITO 
Matias               

05.07.2003 BIOBIO A 89      105      194      

6      50    ASTUDILLO VICENCIO 
Brandon               

05.09.2003 ELQUI B 57      85      142      

7      145    BUSTOS ZAAVEDRA Gonzalo                  24.04.2004 ELQUI B 52      75      127      

8      38    CORTES ALVAREZ Pedro                     07.11.2005 VICUNA B 55      55      110      

         

 40    PAVEZ ALARCON Carlos                     21.08.2005 LIBERTADOR A 75      ------      ------      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.fechipe.cl/


 
 

 

FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

MEN 81 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      44    HERRERA BREVIS Elias                     30.09.2001 TEMUCO A 113   116   118   113       

2      146    FERNANDEZ NAVARRETE Cesar                08.06.2001 CURANILAHUE A 97   102   106   106       

3      164    GOMEZ LEON Antonio                       24.11.2003 ELQUI A 91   96   101   101       

4      197    ESPINOZA RODRIGUEZ David                 06.06.2002 HALTEROS A 97   101   102   97       

5      205    HUINGUIR ARAYA Jose                      10.09.2002 VALPARAISO B 85   90   90   90       

6      7    CHAVEZ MANLLA Humberto                   28.03.2005 ARICA A 75   80   85   85       

7      82    BRAVO RODRIGUEZ Joshue                   21.03.2002 LCM IQUIQUE B 75   80   80   80       

8      55    CABELLO QUINZACARA Matias                22.06.2004 LA SERENA B 73   77   81   77       

9      71    OYANADEL ALANIS Gustavo                  11.04.2004 ELQUI B 70   75   75   75       

10      170    ORMENO MONSALVEZ Sandro                  26.09.2003 CURANILAHUE B 71   76   76   71       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 81 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      44    HERRERA BREVIS Elias                     30.09.2001 TEMUCO A 137   145   145   145       

2      197    ESPINOZA RODRIGUEZ David                 06.06.2002 HALTEROS A 123   123   127   127       

3      164    GOMEZ LEON Antonio                       24.11.2003 ELQUI A 115   120   126   126       

4      146    FERNANDEZ NAVARRETE Cesar                08.06.2001 CURANILAHUE A 116   123   123   123       

5      205    HUINGUIR ARAYA Jose                      10.09.2002 VALPARAISO B 110   115   120   115       

6      82    BRAVO RODRIGUEZ Joshue                   21.03.2002 LCM IQUIQUE B 100   105   110   110       

7      7    CHAVEZ MANLLA Humberto                   28.03.2005 ARICA A 100   105   110   110       

8      55    CABELLO QUINZACARA Matias                22.06.2004 LA SERENA B 97   101   103   101       

9      71    OYANADEL ALANIS Gustavo                  11.04.2004 ELQUI B 90   95   100   100       

10      170    ORMENO MONSALVEZ Sandro                  26.09.2003 CURANILAHUE B 80   90   100   90       
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

MEN 81 kg  TOTAL 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      44    HERRERA BREVIS Elias                     30.09.2001 TEMUCO A 113      145      258      

2      146    FERNANDEZ NAVARRETE Cesar                08.06.2001 CURANILAHUE A 106      123      229      

3      164    GOMEZ LEON Antonio                       24.11.2003 ELQUI A 101      126      227      

4      197    ESPINOZA RODRIGUEZ David                 06.06.2002 HALTEROS A 97      127      224      

5      205    HUINGUIR ARAYA Jose                      10.09.2002 VALPARAISO B 90      115      205      

6      7    CHAVEZ MANLLA Humberto                   28.03.2005 ARICA A 85      110      195      

7      82    BRAVO RODRIGUEZ Joshue                   21.03.2002 LCM IQUIQUE B 80      110      190      

8      55    CABELLO QUINZACARA Matias                22.06.2004 LA SERENA B 77      101      178      

9      71    OYANADEL ALANIS Gustavo                  11.04.2004 ELQUI B 75      100      175      

10      170    ORMENO MONSALVEZ Sandro                  26.09.2003 CURANILAHUE B 71      90      161      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

MEN 89 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      36    MALDONADO BARRERA Ignacio                24.10.2003 METROPOLITANA JG A 96   101   105   105       

2      8    REVECO MARCHANT Simon                    10.01.2005 TEMUCO A 87   91   95   91       

3      193    OLIVA ROJAS Felipe                       25.10.2001 ELQUI A 80   80   85   80       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 89 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      36    MALDONADO BARRERA 
Ignacio                

24.10.2003 METROPOLITANA 
JG 

A 120   125   131   125       

2      8    REVECO MARCHANT Simon                    10.01.2005 TEMUCO A 110   110   115   110       

3      193    OLIVA ROJAS Felipe                       25.10.2001 ELQUI A 86   91   100   100       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 89 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      36    MALDONADO BARRERA 
Ignacio                

24.10.2003 METROPOLITANA 
JG 

A 105      125      230      

2      8    REVECO MARCHANT Simon                    10.01.2005 TEMUCO A 91      110      201      

3      193    OLIVA ROJAS Felipe                       25.10.2001 ELQUI A 80      100      180      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

MEN 96 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      29    ZAPATA PRIETO Camilo Esteban             10.05.2001 TEMUCO A 135   140   143   135       

2      182    ORMENO PARDO Mauricio                    16.04.2004 CURANILAHUE A 85   90   95   95       

3      39    PAZ LARA Claudio                         06.10.2003 CANETE A 80   86   91   86       

4      161    CASTILLO RAMOS Martin                    02.01.2007 CHANAVAYITA A 64   64   72   64       

5      173    CHOQUE SANTANDER Cristian                07.06.2001 KAME HOUSE A 60   70   70   60       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 96 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      29    ZAPATA PRIETO Camilo Esteban             10.05.2001 TEMUCO A 162   168   168   162       

2      182    ORMENO PARDO Mauricio                    16.04.2004 CURANILAHUE A 113   113   123   123       

3      39    PAZ LARA Claudio                         06.10.2003 CANETE A 105   110   110   105       

4      173    CHOQUE SANTANDER Cristian                07.06.2001 KAME HOUSE A 90   100   106   100       

5      161    CASTILLO RAMOS Martin                    02.01.2007 CHANAVAYITA A 77   77   87   77       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 96 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      29    ZAPATA PRIETO Camilo Esteban             10.05.2001 TEMUCO A 135      162      297      

2      182    ORMENO PARDO Mauricio                    16.04.2004 CURANILAHUE A 95      123      218      

3      39    PAZ LARA Claudio                         06.10.2003 CANETE A 86      105      191      

4      173    CHOQUE SANTANDER Cristian                07.06.2001 KAME HOUSE A 60      100      160      

5      161    CASTILLO RAMOS Martin                    02.01.2007 CHANAVAYITA A 64      77      141      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

MEN 102 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      156    ALVAREZ CORTES Ignacio                   05.08.2003 VICUNA A 120   126   132   126       

2      151    GALLEGOS POBLETE Maikol                  27.08.2004 CURANILAHUE A 101   106   113   106       

3      115    AGUILERA CORTES Alexis                   15.07.2003 VALPARAISO A 92   98   102   98       

4      131    NAVARRETE OLAVARRIA Mauricio             24.09.2004 TEMUCO A 75   80   85   80       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 102 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      156    ALVAREZ CORTES Ignacio                   05.08.2003 VICUNA A 150   154   154   150       

2      151    GALLEGOS POBLETE Maikol                  27.08.2004 CURANILAHUE A 126   135   140   135       

3      115    AGUILERA CORTES Alexis                   15.07.2003 VALPARAISO A 114   120   120   120       

4      131    NAVARRETE OLAVARRIA Mauricio             24.09.2004 TEMUCO A 92   92   92   92       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 102 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      156    ALVAREZ CORTES Ignacio                   05.08.2003 VICUNA A 126      150      276      

2      151    GALLEGOS POBLETE Maikol                  27.08.2004 CURANILAHUE A 106      135      241      

3      115    AGUILERA CORTES Alexis                   15.07.2003 VALPARAISO A 98      120      218      

4      131    NAVARRETE OLAVARRIA Mauricio             24.09.2004 TEMUCO A 80      92      172      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

MEN 109 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      144    CISTERNA FUENTES Joaquin                 14.01.2004 CURANILAHUE A 112   118   120   120       

2      100    JORQUERA GALLEGUILLOS Marcelo            30.12.2002 ELQUI A 100   105   111   111       

3      207    GAIBOR BARRIENTOS Elias                  19.04.2002 CHANAVAYITA A 70   75   80   70       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 109 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      144    CISTERNA FUENTES Joaquin                 14.01.2004 CURANILAHUE A 133   140   142   142       

2      100    JORQUERA GALLEGUILLOS Marcelo            30.12.2002 ELQUI A 125   132   140   140       

3      207    GAIBOR BARRIENTOS Elias                  19.04.2002 CHANAVAYITA A 85   90   90   90       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN 109 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      144    CISTERNA FUENTES Joaquin                 14.01.2004 CURANILAHUE A 120      142      262      

2      100    JORQUERA GALLEGUILLOS Marcelo            30.12.2002 ELQUI A 111      140      251      

3      207    GAIBOR BARRIENTOS Elias                  19.04.2002 CHANAVAYITA A 70      90      160      
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FEDERACION CHILENA DE LEVANTAMIENTO DE PESAS FDN 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728929 (56-2)22729959 WWW.FECHIPE.CL  

 
Evento en línea no adherido a las “Reglas y regulaciones técnicas y de competencia” de la IWF, por lo tanto, 

los “REGISTROS NO SON OFICIALES” 

 

NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 
CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 

MEN +109 kg  SNATCH 
JUNIOR (Marcas no oficiales) 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      66    BIZAMA CONEJERO Alonso                   10.11.2004 CURANILAHUE A 117   122   125   117       

2      204    AGUILERA DURAN Jean                      26.09.2006 CURANILAHUE A 60   65   70   70       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN +109 kg  C&J 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      66    BIZAMA CONEJERO Alonso                   10.11.2004 CURANILAHUE A 145   150   157   150       

2      204    AGUILERA DURAN Jean                      26.09.2006 CURANILAHUE A 80   85   90   90       

 

 
NACIONAL ONLINE JUVENIL JACQUES OLIGER 

CHILE   17.03.2021 - 21.03.2021 
MEN +109 kg  TOTAL 

JUNIOR (Marcas no oficiales) 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      66    BIZAMA CONEJERO Alonso                   10.11.2004 CURANILAHUE A 117      150      267      

2      204    AGUILERA DURAN Jean                      26.09.2006 CURANILAHUE A 70      90      160      

 

 

http://www.fechipe.cl/

